
Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 

KUPNI SMLOUVA 

uzavřená ve smyslu§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

(dále jen „občanský zákoník") 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

1. Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Vídeňská 1083, Praha 4, PSČ 142 20 
IČO: 68378050 

CZ68378050 DIČ: 
zastoupen: 
IO datové schránky: 

RNDr. Petrem Dráberem, DrSc., ředitelem ústavu 
Sh4nxm4 

(dále jen „kupující" na straně jedné) 

a 

2. C-mont s.r.o. 

se sídlem: Praha 9, Poděbradská 261/61 
bankovní spojení: česká Spořitelna a.s. 

č. účtu: 2601890319/0800 
IČ0:24761656. 
DIČ: CZ24761656 
zastoupen:  

IO datové schránky: bcq8cy 
zapsaný v obchodním/živnostenském rejstříku vedeném u Městkého soudu v Praze pod sp. zn. 

(172171 

(dále jen „prodávající" na straně druhé) 
(kupující a prodávající dále též označováni jako „smluvní strany") 

na základě výsledku výběrového řízení k plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem 

„Digitalizace konferenčního sálu" 

tuto 

Vídf-'i1"h lllH:l, l'-l� dJ Pr;ih. I •' �.:;i r;,.� L S Fa1· 22� 310 955 I E-mail. office@imq cas Cl I www.imguis.cz 



Ústav molekulární genetiky AV ČR. v. v. i. 

Kupní smlouvu na dodávku AV techniky konferenčního sálu 
(dále také jako „smlouva") 

I. Úvodní ustanovení 

1. Tato smlouva upravuje podmínky digitalizace AV techniky konferenčního sálu blíže 
specifikované v příloze č.l smlouvy- technické specifikaci. 

2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení k plnění veřejné zakázky 
malého rozsahu s názvem „Digitalizace konferenčního sálu". 

3. Cílem zadávacího řízení bylo uzavřít smlouvu s jedním dodavatelem, který předložil v rámci 
výše uvedeného zadávacího řízení nabídku s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. 

li. Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu AV techniku pro digitalizaci konferenčního sálu, tj. 
zejména maticové přepínače s HDMI vstupy a výstupy, převodníky signálu na dlouhé 
vzdálenosti - mezi katedrou a režií, zesilovač HDMI signálu, řídicí systém s dotykovými panely 

pro ovládání celého systému, tj. přepínání vstupů a výstupů obraz/zvuk na matici, digitální 
mixážní pult, stagebox a příslušenství (dále jen „předmět smlouvy" či „předmět plnění"). 
Přesná specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její 
nedílnou součást. Přičemž nedílnou součástí předmětu plnění je také instalace předmětu 
plnění, dodání návodu (dokladů) k jeho řádné instalaci a používání a zaškolení příslušných 
pracovníků kupujícího. 

Ill. Doba a místo plnění 

l. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění nejpozději do 31. 7. 2019. 

2. Místem plnění je konferenční sál Ústavu molekulární genetiky AV ČR, v. v. i., na adrese 
Vídeňská 1083, Praha 4, 142 20. 

IV. Platební podmínky a cena za poskytnutí plnění 

l. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu: 

Kupní cena v Kč bez DPH činí: 932.246,-. (slovy devětsettřicetdvatisícdvěstěčtyřicetšest Korun 
českých) 

Výše DPH v %.21. Výše DPH v Kč 195.772,-

Kupní cena v Kč včetně DPH činí:l.128.018,- (slovy jedenmilionstodvacetosmtisícosmnáct 
Korun českých) 

2. Kupní cena za poskytnutí předmětu smlouvy dle čl. IV, odst. 1 této smlouvy je konečná a 

celková včetně dopravy, pojistného, a náhrady promeškaného času prodávajícího stráveného 
cestou z místa provozovny prodávajícího na místo plnění, resp. i další související náklady. 

Tzn. kupní cena za poskytnutí plnění uvedená v čl. IV odst. 1 této smlouvy je rovněž 

2 



Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 

maximální (tj. zahrnuje veškerý zisk, daně a poplatky a náklady prodávajícího - např. výlohy, 
výdaje a náklady vzniklé prodávajícímu v souvislosti s plněním této smlouvy a jakékoliv další 
či vedlejší náklady s tím spojené, ať už předvídatelné či nepředvídatelné) a může být měněna 
pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu za 
poskytnutí plnění. Rozhodným dnem pro změnu ceny za poskytnutí plnění z důvodu zákonné 
změny sa.zby DPH je den zdanitelného plnění. 

3. Cena za poskytnutí plnění bude kupujícím uhrazena v českých korunách na základě 
prodávajícím řádně a oprávněně vystaveného účetního a daňového dokladu (dále jen 

„faktura"). Cena za poskytnutí plnění bude uhrazena na základě faktury, a to postupem dle 
čl. IV. této smlouvy. Lhůta splatnosti faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení kupujícímu. 

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z příslušné dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

5. Řádným vystavením faktury se rozumí vystavení faktury prodávajícím, jež má veškeré 
náležitosti účetního a daňového dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude vystavena řádně, oprávněně, a dále pokud 
bude obsahovat věcné či formální nesprávnosti, pokud nebude splňovat zákonné požadavky, 
a dále pokud nebude obsahovat stanovenou přílohu (předávací protokol dle čl. V. odst. 2. 
této smlouvy), je kupující oprávněn vrátit ji prodávajícímu k doplnění či opravení, aniž se 

dostane do prodlení se splatností takové faktury. Lhůta splatnosti začíná běžet znovu dnem 
bezprostředně následujícím po dni doručení náležitě opravené či doplněné faktury 
kupujícímu. 

6. Oprávněným vystavením faktury se rozumí vystavení faktury prodávajícím na základě předání 
a převzetí předmětu smlouvy dle čl. V. odst. 1 a odst. 2. této smlouvy, včetně předávacího 
protokolu podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, není ji kupující povinen proplatit a 
zároveň není v prodlení s její úhradou až do dne doručení řádně vystavené faktury. 

8. Přílohou faktury musí být předávací protokol dle čl. V. odst. 2. věta první této smlouvy 

podepsaný oběma smluvními stranami. V opačném případě bude faktura vrácena 
prodávajícímu. 

9. Prodávající a kupující se dohodli, že kupující je oprávněn jednostranně započíst své 
pohledávky vzniklé na základě této smlouvy oproti pohledávce prodávajícího na zaplacení 
ceny za předmět smlouvy. 

10. Cena za předmět plnění této smlouvy bude hrazena bez poskytování jakýchkoli záloh. 

V. Předání a převzetí předmětu plnění 

1. Předmět plnění bude prodávajícím řádně dodán v termínu a na místě uvedeném v čl. Ill. odst. 

1. a odst. 2. této smlouvy. 

2. Při řádném a včasném dodání předmětu plnění, včetně jeho instalace, bude smluvními 
stranami sepsán předávací protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran uvedenými v čl. IX. odst. 1. a odst. 2. této smlouvy, jenž bude obsahovat 

3 



Ústav molekulární genetiky AV ČR. v. v. i. 

maximální (tj. zahrnuje veškerý zisk, daně a poplatky a náklady prodávajícího - např. výlohy, 
výdaje a náklady vzniklé prodávajícímu v souvislosti s plněním této smlouvy a jakékoliv další 

či vedlejší náklady s tím spojené, ať už předvídatelné či nepředvídatelné) a může být měněna 
pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu za 
poskytnutí plnění. Rozhodným dnem pro změnu ceny za poskytnutí plnění z důvodu zákonné 

změny sazby DPH je den zdanitelného plnění. 

3. Cena za poskytnutí plnění bude kupujícím uhrazena v českých korunách na základě 
prodávajícím řádně a oprávněně vystaveného účetního a daňového dokladu (dále jen 

„faktura"). Cena za poskytnutí plnění bude uhrazena na základě faktury, a to postupem dle 
čl. IV. této smlouvy. Lhůta splatnosti faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení kupujícímu. 

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z příslušné dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

5. Řádným vystavením faktury se rozumí vystavení faktury prodávajícím, jež má veškeré 
náležitosti účetního a daňového dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude vystavena řádně, oprávněně, a dále pokud 
bude obsahovat věcné či formální nesprávnosti, pokud nebude splňovat zákonné požadavky, 
a dále pokud nebude obsahovat stanovenou přílohu (předávací protokol dle čl. V. odst. 2. 
této smlouvy), je kupující oprávněn vrátit ji prodávajícímu k doplnění či opravení, aniž se 
dostane do prodlení se splatností takové faktury. Lhůta splatnosti začíná běžet znovu dnem 
bezprostředně následujícím po dni doručení náležitě opravené či doplněné faktury 
kupujícímu. 

6. Oprávněným vystavením faktury se rozumí vystavení faktury prodávajícím na základě předání 
a převzetí předmětu smlouvy dle čl. V. odst. 1 a odst. 2. této smlouvy, včetně předávacího 
protokolu podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, není ji kupující povinen proplatit a 
zároveň není v prodlení s její úhradou až do dne doručení řádně vystavené faktury. 

8. Přílohou faktury musí být předávací protokol dle čl. V. odst. 2. věta první této smlouvy 

podepsaný oběma smluvními stranami. V opačném případě bude faktura vrácena 

prodávajícímu. 

9. Prodávající a kupující se dohodli, že kupující je oprávněn jednostranně započíst své 
pohledávky vzniklé na základě této smlouvy oproti pohledávce prodávajícího na zaplacení 
ceny za předmět smlouvy. 

10. Cena za předmět plnění této smlouvy bude hrazena bez poskytování jakýchkoli záloh. 

V. Předání a převzetí předmětu plnění 

1. Předmět plnění bude prodávajícím řádně dodán v termínu a na místě uvedeném v čl. Ill. odst. 

1. a odst. 2. této smlouvy. 

2. Při řádném a včasném dodání předmětu plnění, včetně jeho instalace, bude smluvními 
stranami sepsán předávací protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran uvedenými v čl. IX. odst. 1. a odst. 2. této smlouvy, jenž bude obsahovat 

3 



Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 

seznam předaného plnění a datum předání a převzetí. Teprve podpisem písemného 
předávacího protokolu oběma oprávněnými zástupci smluvních stran se považuje předmět 
plnění za řádně dodaný a prodávajícímu vzniká právo na zaplacení ceny za poskytnutí 
předmětu plnění dle čl. IV odst. 1 této smlouvy. Předávací protokol připraví prodávající. 

3. Kupující není povinen převzít předmět plnění s vadami nebo předmět plnění, který bude 
neúplný,.popř. dodáván po částech v rozporu s ustanoveními této smlouvy. 

VI. Záruka za jakost, pojištění odpovědnosti za škodu 

1. Prodávající se zavazuje poskytnout na předmět smlouvy záruku za jakost v délce trvání min. 
24 měsíců, popř. v délce min. 60 měsíců u částí předmětu plnění, tak jak je definováno 
v příloze č. 1 této smlouvy. V případě, že na dodané zařízení poskytuje výrobce záruční dobu 
delší, platí tato delší doba záruky. Záruční doba počíná běžet dnem dodání předmětu 

smlouvy kupujícímu, tj. dnem podpisu protokolu o předání předmětu smlouvy dle čl. V. odst. 
2 této smlouvy. 

2. V případě výskytu vady na předmětu plnění v záruční době má kupující právo a prodávající 
povinnost odstranit bezplatně veškeré vady, a to do S ti pracovních dnů ode dne nahlášení 
vady. Jestliže prodávající není schopen odstranit vadu předmětu smlouvy v této lhůtě, je 

povinen o tom písemně informovat kupujícího, a to včetně uvedení důvodu, proč nelze lhůtu 
k odstranění vady dodržet a dohodne se s kupujícím na lhůtě jiné, avšak nejkratší možné. 

3. Právo z odpovědnosti za vady je uplatněno včas, pokud jej kupující uplatní písemně 
nejpozději poslední den záruční doby, přičemž za řádně uplatněné se považují i nároky 
uplatněné kupujícím ve formě doporučeného dopisu odeslaného prodávajícímu poslední den 
záruční doby. 

4. Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání a/nebo odstraňování vady, která brání užívání 
předmětu smlouvy. 

S. Záruka za jakost se netýká vad prokazatelně způsobených neodbornou manipulací 
realizovanou v rozporu s předanými písemnými doklady k užívání a návodem k instalaci. 

6. Prodávající podpisem této smlouvy potvrzuje, že má sjednánu pojistnou smlouvu, jejímž 

předmětem je pojištění odpovědnosti prodávajícího za škodu způsobenou kupujícímu či 
třetím osobám s limitem pojistného plnění ve výši minimálně 2.000.000,- Kč alespoň pro dvě 
pojistné události ročně. Prodávající se zavazuje na žádost kupujícího bezodkladně, nejpozději 
však do S pracovních dnů od doručení písemné výzvy kupujícího, předložit kupujícímu 
pojistný certifikát prokazující existenci a účinnost této pojistné smlouvy. Prodávající se 
zavazuje písemně informovat kupujícího o případných změnách týkajících se pojištění 
odpovědnosti za škodu, a to nejdéle do S pracovních dnů ode dne, kdy změna nastala. 

Prodávající se zavazuje, že pojistná smlouva dle věty první tohoto odstavce zůstane v 
účinnosti v tomto rozsahu po celou dobu trvání záruční doby dle čl. VI. odst. 1 této smlouvy. 

VII. Smluvní pokuty 

1. Za prodlení s termínem řádného dodání předmětu plnění dle čl. Ill. odst. 1. této smlouvy, 

zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč, a to za první den prodlení 

.q. 



Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 

prodávajícího se splněním předmětných povinností. Za druhý a každý další započatý den 

prodlení prodávajícího se splněním předmětných povinností dle předchozí věty zaplatí 

prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad předmětu smlouvy dle čl. VI. odst. 2. věta 

první této smlouvy se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,

Kč, a to za každý i započatý den prodlení a za každou jednotlivou vadu. 

3. Za porušení kterékoli povinnosti dle čl. XI. odst. 1. věty třetí této smlouvy a/nebo čl. XIII. odst. 
7. věta první a/nebo věta druhá této smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 5.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení některé takové povinnosti. 

4. V případě porušení závazku prodávajícího dle čl. VI. odst. 6. věty druhé této smlouvy je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i jen 
započatý den prodlení. V případě každého jednotlivého porušení závazku prodávajícího dle čl. 
VI. odst. 6. věty třetí nebo čtvrté této smlouvy nebo v případě nepravdivého prohlášení 
prodávajícího dle čl. VI. odst. 6. věty první této smlouvy je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč. 

5. Smluvní pokuta sjednaná dle tohoto článku je splatná do 15 kalendářních dnů ode dne 
doručení písemného uplatnění práva na smluvní pokutu, a to na kupujícím písemně oznámený 
bankovní účet. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti splatným i nesplatným 
fakturám prodávajícího. 

6. Uhrazením kterékoliv smluvní pokuty dle této kupní smlouvy není dotčen nárok na náhradu 
škody, a to ani na náhradu škody ve výši, v jaké převyšuje smluvní pokutu, přičemž smluvní 

pokuty dle této rámcové dohody lze požadovat kumulativně, a to bez omezení, přičemž 
uhrazením smluvní pokuty není jakkoliv dotčena povinnost splnit závazek smluvní pokutou 

utvrzený. 

VIII. Účinnost smlouvy, odstoupení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. Tato 
smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „registr smluv"). 

2. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této smlouvě nebo v obecně závazných 
právních předpisech. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že: 

a) prodávající neodstraní vadu předmětu plnění ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne 
reklamace - doručení písemného oznámení o vzniku vady kupujícím prodávajícímu nebo 
oznámil-li prodávající písemně před jejím uplynutím, že vadu neodstraní; 

b) vůči majetku prodávajícího bylo zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., 

o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném znění, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku; 

c) prodávající je v prodlení s předáním dodávky předmětu smlouvy delším než 15 
kalendářních dnů dle čl. Ill. odst. 1 této smlouvy; 

s 



Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 

d) by předmět smlouvy byl zatížen právy třetích osob, nebo byl prodávajícím realizován 
v rozporu s touto smlouvou a/nebo v rozporu s obecně závaznými právními předpisy; 

e) vyjde najevo, že prodávající uvedl ve své nabídce pro veřejnou zakázku, která 
předcházela uzavření této smlouvy, informace nebo doklady, které neodpovídají 

skutečnosti, a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, které vedlo 
k uzavření této smlouvy; 

f) prodávající pověří plněním dle této smlouvy osobu mimo seznam poddodavatelů 
uvedený v příloze č. 2 této smlouvy bez předchozího písemného schválení kupujícím; 

g) prodávající neposkytuje plnění v souladu s touto smlouvou či jejími přílohami a/nebo 
porušuje své zákonné a/nebo smluvní povinnosti a i po písemném upozornění kupujícím 
na příslušné nedostatky je neodstraní, přičemž lhůta stanovená kupujícím pro 

odstranění těchto nedostatků musí činit alespoň S pracovních dní. 

4. V případě zániku účinnosti této smlouvy odstoupením jsou smluvní strany povinny vzájemně 

vypořádat své závazky. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné 
oznámení o odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením 
od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu případné smluvní pokuty, úroku z 

prodlení a na náhradu škody. 

5. Odstoupení od této smlouvy je vždy s účinky ex nunc, tedy od okamžiku zániku účinnosti smlouvy, 
který nastává dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně dle čl. IX. odst. 3 této 
smlouvy. 

IX. Ustanovení o doručování, kontaktní osoby 

1. Smluvní strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou jednat za prodávajícího ve 
všech věcech, které se týkají realizace této smlouvy vyjma jejích změn a ukončení její účinnosti, 
je: 

jméno: 

doručovací adresa: Praha 9,198 00, Poděbradská 261/61. 

te1:  

email

2. Smluvní strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou jednat za kupujícího ve všech 
věcech, které se týkají realizace této smlouvy vyjma jejích změn a ukončení její účinnosti, je: 

jméno:  

doručovací adresa: Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 

tel.: 

email:  

3. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, odstoupení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty 
vzniklé na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou 
vyhotoveny v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně, nebo doporučenou 
poštou, na doručovací adresy smluvních stran dle této rámcové dohody. 

G 



:T 

 

� 

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 

4. V pochybnostech se má za to, že došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních 
služeb byla adresátovi doručena třetí pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v 
jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. 

S. Smluvní strany se dohodly, že pro vzájemnou komunikaci může být používána také elektronická 
pošta. 

6. Pokud v době účinnosti této smlouvy dojde ke změně doručovací adresy některé ze smluvních 
stran či jejích zástupců dle odst. 1. a 2. tohoto článku, je dotčená smluvní strana povinna 
neprodleně, nejpozději do tří pracovních dnů ode dne účinnosti této změny, písemně oznámit 

druhé smluvní straně tuto změnu, a to způsobem uvedeným v tomto článku. 

X. Ustanovení o nabytí vlastnického práva 

1. Vlastnické právo k předmětu plnění nabývá kupující podpisem předávacího protokolu oběma 

smluvními stranami dle čl. V. odst. 2. této smlouvy. 

2. Do doby stanovené v odst. 1. tohoto článku nese nebezpečí škody na předmětu plnění 
prodávající. 

XI. Poddodavatelé 

1. Prodávající je povinen zajistit a financovat veškeré případné poddodavatelské práce nutné 
k řádnému splnění jeho povinností dle této smlouvy a nese za ně odpovědnost v plném rozsahu. 
Aktuální seznam poddodavatelů v případě, že tito existují (včetně identifikace částí předmětu 

kupní smlouvy, které budou plnit) platný ke dni uzavření této smlouvy je uveden v příloze č. 2 
této smlouvy. Jinou osobu, než která je uvedena v seznamu v této příloze, je prodávající 
oprávněn pověřit poskytnutím části předmětu této smlouvy pouze s předchozím písemným 
souhlasem kupujícího. Pokud prodávající nebude poddodavatele využívat, doloží čestné 
prohlášení, že plnění provede výhradně sám bez poddodavatelů. 

XII. Zpracování osobních údajů 

1. Ohledně zpracování osobních údajů, ke kterým může v souvislosti s předmětem této smlouvy 
dojít, se smluvní strany zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře dodržovány povinnosti 
stanovené Nařízením EU 2016/679 (dále jen „GDPR") a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů. Tento způsob vystupování spočívá zejména v dodržování povinnosti mlčenlivosti 
v souvislosti se zpracovanými osobními údaji, dále uplatňování zásad stanovených čl. S, čl. 24 
GDPR a následujících při zpracování osobních údajů a v neposlední řadě také povinnost 
přiměřeně reagovat na uplatněná práva subjektů údajů dle čl. 12 GDPR a násl. S ohledem na 

dodržování těchto povinností, jakož i za účelem splnění povinností při kontrole dle zvláštních 
právních předpisů, si jsou smluvní strany povinny poskytnout veškerou nutnou součinnost. Výše 
uvedený výčet povinností je výčtem demonstrativním. 

XIII. Závěrečná ustanovení 

"1 . 



 

Ústav molekulární genetiky AV ČR. v. v. i. 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí platným právním řádem České republiky. Ve věcech touto 
smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a ostatními příslušnými obecně závaznými právními předpisy. 

2. Veškeré změny či doplnění této smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 

stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, vzestupně číslovaných a oběma smluvními 

stranami po.depsaných dodatků smlouvy. 
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv, a to včetně všech údajů ve 

smlouvě uvedených. Zákonné důvody pro případné neuveřejnění některého údaje z této smlouvy 
se druhá smluvní strana zavazuje prokázat kupujícímu (Ústavu molekulární genetiky AV ČR, v.v.i.) 
nejpozději při uzavření této smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí Ústav molekulární 

genetiky AV ČR., v. v. i., a to do pěti pracovních dnů od uzavření smlouvy. 
S. Týká-li se důvod neplatnosti jen takové části této smlouvy, kterou lze od jejího ostatního obsahu 

oddělit, je neplatnou jen tato část, lze-li předpokládat, že by k uzavření této smlouvy došlo i bez 
neplatné části, rozpoznala-li by strana neplatnost včas. Smluvní strany se zavazují, že 

bezodkladně nahradí neplatné ustanovení této smlouvy jiným platným ustanovením svým 
obsahem podobným neplatnému ustanovení. 

6. Kterýkoliv z účastníků této smlouvy může namítnout neplatnost této smlouvy anebo jejího 
dodatku z důvodu nedodržení formy kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním. 

7. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení této smlouvy včetně jejích dodatků, 
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po 
dobu 10 let ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Po tuto dobu je prodávající povinen umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této 
smlouvy. 

8. Prodávající bere na vědomí, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při finanční kontrole. Prodávající bere 
dále na vědomí, že obdobnou povinností je povinen smluvně zavázat své poddodavatele. 
Povinnost dle toho odstavce trvá po dobu 10 let ode dne nabytí účinnosti smlouvy. 

9. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze smlouvy. 

Pokud nebylo dosaženo smírného urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po prvním oznámení 
sporné skutečnosti druhé smluvní straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se 
svým nárokem k příslušnému soudu. Rozhodčí řízení je vyloučeno. 

10. Jakákoliv práva či povinnosti z této smlouvy nelze postoupit bez předchozího písemného 
souhlasu druhé smluvní strany, přičemž za písemnou formu nebude pro tento účel považována 

výměna e-mailových, textových nebo jiných elektronických zpráv. 
11. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této 

smlouvy byly jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z budoucí praxe zavedené mezi smluvními 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu této smlouvy, 
ledaže je v této smlouvě výslovně stanoveno jinak. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si nejsou 
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

12. Pro vyloučení pochybností smluvní strany dále prohlašují, že tuto smlouvu považují za odvážnou 

smlouvu a tudíž se na závazky z ní vzniklé neaplikují§ 1764 až§ 1766 občanského zákoníku, ani § 

1793 až § 1795 občanského zákoníku. 
13. Smluvní strany prohlašují, že jim je znám význam všech v této smlouvě použitých zkratek, 

technických (i cizojazyčných) označení a termínů. 

14. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz 

g 



ir--

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 

pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své 
podpisy. 

15. Tato smlouva je provedena elektronicky a opatřena elektronickými podpisy oprávněných 

zástupců smluvních stran. 

16. Smluvní strany prohlašují, že před uzavřením této smlouvy řádně splnily všechny hmotněprávní 
podmínky pro platné uzavření této smlouvy vyplývající z příslušných právních předpisů, jakož i z 
jejich platných vnitřních předpisů, a dále prohlašují, že uzavřením této smlouvy nedojde 
k porušení jakýchkoliv jejich zákonných či smluvních povinností. 

17. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

příloha č. 1- Technická specifikace 

příloha č. 2 - Seznam poddodavatelů (příp. čestné prohlášení prodávajícího, že provede 
předmět této kupní smlouvy bez poddodavatelů) 

o 4 -06- 2019 
V Praze dne ............................ 2019 

Kupující: 

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i. 
RNDr. Petrem Dráber, DrSc., ředitel 

VPraze.dne14.5.2019 

9 

Prodávající: 

C-mont s.r.o. , jednatelé 
 

obchodní firma (název) 

(jméno, příjmení a funkce) 

�--



Q"( 

(luawm1op 6ulelsowes Z!A) 
a:>e>tm:>ads '>t:>!utpa.i 

'! '/\ '/\'CIO AV Á>j!l8U8Ei JUJ�jíl>j8jOW /\81S(1 



Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 

Příloha č. 2 

Seznam poddodavatelů (vč ident1f1kace částf pfedmětu kupní smlouvy, které budou plnit) 

(příp. čestné prohlášení prodávajícího, že provede předmět této kupní smlouvy bez poddodavatelů) 

11 



Digitalizace konferenčního sálu - Příloha č. l smlouvy - Technická specifikace 

(•) Uchuet dopltH f!utě podbarwnd pole· ZeJmen.1 obLhoon1 rtázvy, speci fická oznaeeni \rata1ogova c.1 vyrobm čisl a zbot1 Speclfllcace zbo�i uvedc1,im te<'hto oznateni m1i�i byt natohk urlitá, aby zadavatel na zak.lddt' uvedeneho ozoaceni konkrC.tniho z�ozi byl Khopcn 
Jednoznačně urc':it, zda uchazečem nab1zenC zboži techmcké podmmky zadavatel� splňuje ti nlkoh 

( po!?i�y '4;11�" Potet jecfnolh Spe-c1futi11-e polo11iv Poi.ld()\111\f: Úl\I"' N:tb·terť 1bol1 t •) ceni jf"drt01�°"" 
fpoletm's-<Ů) 

Video, slgnal management 
11 

-
12 
l 3 
14 
1 s 
16 
1.7 

1 s 

I 1
.9 

ftidlcl systém 
2.J 
2.2 
l.3 
l 4 

2S 

2.6 
27 
2.8 
2.9 
2.10 
2.11 

Audio 

3.1 

Video matrnc pfepinač 16x16 True4K 
Oistnbuč�i zes.il_ovač HDMI 1/4 
Pfovodmk S-VHS n• HOMI 
USB plcpínač_4/1, RS232 řízeni 
Audio de cmbcdder 
Monitor 22' 

- --

- - -
- -

- -

-Stu�amovac._i karta 4K HOMI_ -·-· 
Monitor 32" 

Orfak pro LCD .. � .... 
1 Dotykovy panel 10" 
'Do.t�kovy p•nel 1.5" � � ·-· 
Centrála lfdiclho s.ystému 
Liccn�e _pro Windows aplika�i _ � -
1/0 modul 
Programov3ni fiditiho systemu 
Spinanv zdroj 24V 

„ 
;.„. 

Sty�č 24V 
Zásuvka lcgrand MosaK -��Jafoi !!!!!,Clj__ál - - - -

I ks 

I ks 
I ks 

1 ks 
2 k• 

6 ks 
l ks 
1 ks 

2 I k< ... 
l ks 
1 I. ks 
I „ 
1 - t ks 
J ks 

l ks 
l k< 
4 ks 
8 ks 
J ks 

Plisluš�tvi - --·-- ---.! --.J-...... _:s 

1 Dlgitálnl mlxá!ni pult ks 

+ 

min1malní pelet vstupů lOx HOMI, 2x HDBaseT. 
„minlmiln1 počet vy_!tup�_: �Ox�OMI, lx HOBaseT 

rozbol:ovač 41( HOMI signálu pro náhledovc monitory 
_ pfevod signálu ze návajlci kamery na HOMI .;. přeplnač klavesnice/myl pro 4 PC v re!!_! C?vládaný RS·2!2 ; HOMI audio embcdder/de.-cmbeddcr„. ai 7.1 , 4� •. HOCP .;. 

1920•1080. IPS panel, VESA, �Jroky pozorovací Uhel 
čtyřvstupá kana do stávajíci_ho. PC pro !.iznam 
monitor 24/7 • Magie Inf o player do stá\'aj1cího řečnickeho pultu 
zámečnic„i( výrobek pro zavě�eni 3 ks nah l cdo..,Ych moní10rú 'i 
VESA úchyty 

• OotykoyY panel ř1d1c1ho systCmu 10", 12SOx800 
• Dotykovy pariel ř1diciho systému 1.s:·._ 13�6x.��.��· - -· ... " 7x RS2.l2 

sada 
l& d1g1rálnlch vswpů, 16 dlgitálr11ch vyst upú - pokud neni na 
centrá l e 
pracc programatora - --- -· - ·- · - -

•··-· 
I 
' 

24V, JOA na DIN hltu 
· t kontakty 20A -· ----zásuvka 230V včc tn� ramcf_ku do stávaJkih� ilab� i ! � plastovj rozvodnkc J SM, -���rk_ y,_!a!>:!_fL._. - --· _ - -!-..._!drojc::._ prop�ov�cl .i.ldic1 kabely, data switch. _ --

di11tálnl midfni pult s šestnácti mikrofon nimi/ linkovými vstupy, 
šestnácti analogov'{m1 výstupy, čtyfmi efektov'(mi jednotkami 
lexicon, dlg1tiilnim AES vstupem a Y'fstupem a MADI rozš1řijici 
kartou. Kompk!tni channel strip zahrnujici vstupni I výstupni 
sekcl, gate, kompresor a ekvahzér. V'{5tupy vybaveny 
kompresorem, graf1ck'fm ekvalizérem BSS a zpožděním, cena 
včetně úvodního nastavení a zaškoleni obsluhy. 

_j_ 

I 
�- -
' 3.2 

�insblace 
__ lstag�ox __ ks ·Kompaktor dig itální stageboK s dálkově ovladan'fm I/ O, 16 I mlc/linco_IN, 8 line 9ur, MJl.!J.!.J�Sl .• -··· ______ --·-

1---- -� 
! 4.1 ·----

_4,!_ i 4,3 
f- 4.4 
_42_ 

4.6 

:ostatnl 
·-.__S.I 

S.2 
S.3 
S .4 

� DTPÍ4floQ_O "HQ.easeT k•IJ.!'!19.5� --=-2 -r--ks � ceriifikovanykabelpro HĎB.s.;T ··-=-=---==-=---=--=�-
.P!!Ee tech!!.ika ·instalace ____ ___ ! __ 31.Q._ f _ �-od -· _ _ _ --+-práce technika ·deinstalace stávajfcí I 120 1 h d 

1 
.techn� ma.R_ováni tras � Í 0 

_ ��_ptg__vaci HDMI kabe l y ___ l._ +. ks 
�atnikabely __ l __ L. ks 

drobnY instalatni, elektro a spojovacf · 
l!!!!!!.f_ijf -·----- J 

ks 

ks 
k• 
ks 

dokumentace sku tel� jm;"v�-.-- 1 
zaškolenf obsluhy l 

]_e.rava -itt!'ického-;ultu -„ _ _-_, _ �".�klady na doeravu L-ks 

---- -� HOMI kabely pro 4K JO·lSm 
�ostatni kabely pro 'ize�!_a audio 

flaby, vázacl pásky, spoJovaci materiál apod . 
�-

-- -- · 
-

_ _J_ 

-· - _j_ 

� 
zabudov�ni 32" momtor�o st.l�a1�ho řcčn�kého pultu 

60 

60 
60 
60 
60 
24 
6� 

60 

60 

24 
24 
60 
60 

60 

24 
24 
24 
24 
24 

60 

60 

60 
24 

24 

24 
24 

24 

f�tti.tDPH) 

·• 
Extron OXP 1616 HO 4K, l•Extron DTP HDMI 330 Tx/Rx 

E){tron DA4 HO 41( 
CYP SY·398ti - - -E"xtron SW4 USB 
Bluestream HDllAU 
HP 22w 
Osprey Raptor 944 

Samsung PM32F 

zakazková výroba 

no 1002L 
ELO 1S02L 
3x Tcl.;c KPC6 í,anless PC 
Stardrawcontrol lx m1n1 server, 3x c l i cn t 

�li TOR DIOM16S 

ELKO PS10·24 
ELKO VS120·10 -
legrand Mosalc 

--

--
-

-
-·- ---·-- -- -

--- ··-·· -··-
----- -

- --· 
--
-- -

I 

r 

-!--I 

r -r 
i -- - -- --t -

-----J.. --�______. ___ ---�- ---

I Soundcraft Si EKpression l 

------ - - '----· 

---- -r 
!�u.�d��aft Sl

.��� sta�b�K l� -·-- �-• _ J_ 
[E�tro n XTP DTP �7lo00Hoií;;.T- -·-----:.1= [ko_mpl_�tn f i��!l lace __ ··--··--··--„ .. --·--···· 1·

komplctni deinstalace 
' --t-
t ---- -'--

1sada 
Fa� 

sada 

-l��� -=--:=.==-�-- --- r 
... - -- -- -- -·-

Cena celkem Kl bet DPH 

DPH 

Cena celkem Kl s DPH 

383 03S 

19 SOD 
406S 

1S606 
l 380 
2000 

26 7SO 

14 23S 

6 000 

7 360 
11,200 
39 921 
J2 800 

7 900 

30000 
609 
308 
l i S 
soo 

_!000 

Sl 793 

22 900 

27000 
68 lOO 

21600 
30000 
102QO 

sooo 

6000 
12 000 

8000 
6000 

Cefl.lceflcem 

jkt �t DPH) 

-

. 

-

r.-

-

i 

383 03S 

19 500 
4 06S 

lS 606 
6 760 

12000 
26 7SO 
14 23S 

12 000 

14 72 0 
11200 
39 921 
32 800 

7 900 

30000 
609 

l 232 
920 
SOD 

1 000 

S3 793 

d 
--

2_4 000:1 
�Q-- 1 

_ 21 600 I 
1_0000--1 
10 ci(i()"i --'--I 

SODO ' 
-1 

-��� 
I!_� 

8000 
6000 

932 Z46 
-___, 

19S 772 

l 128 018 



Čestné prohlášení 

Společnost C-mont s.r.o. čestně prohlašuje, že v rámci plnění veřejné zakázky 

malého rozsahu „Digitalizace konferenčního sálu" nebude na žádnou část VZ 

využívat žádného poddodavatele. 

Za Cmont s.r.o.: 

C-mont s.r.o. 

Poděbradská 261/61a 

Praha 9, 198 00 

IČO 24761656 

www .C-mont.cz 

www.C-rent.cz 

www.C-servis.cz 

www.kinodoma.cz 




